
熊谷市教育委員会 公益財団法人　熊谷市スポーツ協会

令和７年　５月　１０日(土）　　　０９：００　開会　　　　１６：００　終了予定

熊谷市立市民体育館

熊谷市に在住、在学、在勤の人及び熊谷剣道連盟会員及び所属団体に在籍する者

小学生・中学生・高校生・一般(大学生を含む）

個人戦トーナメント（全日本剣道連盟の試合審判規則、同細則、運営要領により行う）

　①小学生１・２年の部、３年の部、４年の部、５年の部・６年の部

　　（試合時間２分三本勝負　延長1分勝敗が決しない場合は判定）　　

　　（ただし準決勝・決勝は勝敗が決するまで延長を行う）

　②中学男子・女子の部　　高校男子・女子の部　　一般男子・女子の部

　　（試合時間３分三本勝負　延長２分勝敗が決しない場合は判定）　　

　　（ただし準決勝・決勝は勝敗が決するまで延長を行う）

対試合（拝見）　一般個人戦参加者除く希望者

申し上げます。　申込用紙に氏名をご記入下さい。

（審判をして頂ける方は、審判が出来る服装でお願いいたします。）

を分担していただきますのでご協力お願い致します。

（一般男子・女子のみ当日受付をします）

小学生の部

中学生の部

高校生の部

１０．　その他 下足を入れる袋を各団体で用意して下さい。
ゴミは全て持ち帰りです。
各団体で紅白の標示を準備し持参してください。

７．　審判・試合場係へのご協力のお願い

各部門ごと直接メール又は郵送お願い致します

別紙所定の申し込み用紙により、４月１５日（火）必着で下記に申し込みください。

妻沼東中学校　岩田　健太郎

　　5・6年生は、全日本都道府県対抗剣道優勝大会　予選も兼ねます

令和7年4月1日

県立熊谷工業高校　山口　雅之

５．　参加資格

熊谷剣道連盟

６．　競技方法

各学校長　団体の長　　様

記

熊谷市街へ通学の中学生・高校生は、各団体を通じて熊谷剣道連盟事務局へ申込ください。

籠原剣友会　　秋　山　　守

顧問・指導者の先生方には審判または試合場係としてのお手伝いをお願い

中学生・高校生・小学生剣道団体保護者には試合場の掲示・記録・計時係

８．　会場の掲示・記録・計時係等の役割分担のお願い

       部門ごとに  メールで申し込みをお願いします。

９．　申し込み

熊　谷　剣　道　連　盟

会　長  大河原　直弘　　

　　陽春の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

４．　会　　場

平素から剣道振興のために格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

　第６３回　春季熊谷剣道大会

２．　後　　援

３．　日　　時

さて、上記大会を下記の通り開催いたしますので、ご参加お願い申し上げます。

１．　主　　催


